
 

 

IL RETTORE 

 

 

- Visto lo Statuto dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC; 

- Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario, ed in particolare l’art. 24 comma 

5; 

- visto il “Regolamento relativo alla disciplina delle procedure di reclutamento dei ricercatori a 

tempo determinato dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC, ai sensi della Legge 30 dicembre 

2010, n. 240, art. 24” e, in particolare, l’art. 8; 

- Visto il D.R. del 7 ottobre 2020, n. 624 con cui, ai sensi dell’art. 24, comma 5 della Legge 

240/2010, è indetta una procedura di valutazione per la copertura di un posto di Professore 

Universitario di ruolo di seconda fascia per il Settore concorsuale 09/B3 - Ingegneria 

economico-gestionale, SSD ING-IND/35 - Ingegneria economico-gestionale; 

- Visto il D.R. del 7 ottobre 2020, n. 625 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice incaricata di effettuare la predetta procedura di valutazione; 

- Visti gli atti depositati dalla Commissione giudicatrice, relativi all’espletamento della 

sopracitata procedura 

 

DECRETA 

 

E’ accertata la regolarità formale degli atti della Commissione giudicatrice incaricata della 

valutazione per la copertura di un posto di Professore Universitario di ruolo di seconda fascia da 

coprire mediante chiamata, Settore concorsuale 09/B3 - Ingegneria economico-gestionale, SSD 

ING-IND/35 - Ingegneria economico-gestionale presso il Dipartimento in Gestione integrata 

d’impresa, indetta, ai sensi dell’art. 24 comma 5 della Legge 240/2010 con D.R. del 7 ottobre 2020, 

n. 624. 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito Internet dell’Ateneo, unitamente ai verbali della 

Commissione giudicatrice. 

 

 

Dato a Castellanza, il 3 dicembre 2020 

D.R. N. 659 (seicentocinquantanove) 

 

 

Il Rettore 

Prof. Federico Visconti 


